
 

 LEDELSENS ERKLÆRING TIL ISAE 3000, TYPE 2 ERKLÆRING 

 
inforevision 

statsautoriseret revisionsaktieselskab 

Buddingevej 312 

2860  Søborg S.nr. 300308 

 

 

I forbindelse med udarbejdelse af ISAE 3000 Databehandlererklæring for TimeGuru A/S for perioden 1. 

juli 2024 – 30. juni 2025, skal vi efter bedste overbevisning bekræfte, 

 

at beskrivelsen af systemet er retvisende, og indeholder alle relevante oplysninger,  

 

at kriterierne i udtalelse er passende, og indeholder alle relevante oplysninger,  

 

at al information og underliggende dokumentation, referater mv. er stillet til rådighed for revisor,  

 

at selskabet efter vores bedste overbevisning overholder relevant lovgivning og bestemmelser 

vedrørende virksomheden, 

 

at der ikke er konstateret forhold, der kan tyde på besvigelser eller andre uregelmæssigheder i 

organisationen, som vil kunne have væsentlig indvirkning på beskrivelsen af systemet samt 

funktionaliteten af kontrollerne, 

 

at det er ledelsens ansvar at sikre, at virksomhedens interne kontrolsystemer forebygger, og i givet 

fald vil opdage fejl og besvigelser, 

 

at  ledelsen har givet revisor alle væsentlige oplysninger vedrørende eventuelle besvigelser eller 

formodninger om besvigelser, som den har kendskab til, og som kan have påvirket virksomheden 

kontrolmiljø, 

 

at ledelsen har givet revisor oplysning, om resultaterne af sin vurdering af risikoen for, at 

systembeskrivelsen kan indeholde væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser, 

 

at ledelsen har givet revisor oplysning, om mangler i udformningen af kontroller, 

 

at ledelsen har givet revisor oplysning, om tilfælde, hvor kontrollerne ikke har fungeret som 

beskrevet, 

 

at der efter erklæringsperioden ikke er indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedøm-

melsen af beskrivelsen af systemet og funktionaliteten af de udførte kontroller. 

 

Vi er i øvrigt ikke bekendt med forhold af betydning for afgivelse af erklæringen, som ikke allerede er 

kommet til jeres kendskab. 

 

Ølsted, den 11. november 2025 

 

For TimeGuru A/S 

 

___________________                                

Nicolas Larsen  

Direktør 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Nicolas Larsen
Direktør
Serienummer: 62c9b17f-f74e-4554-a8d4-7adaac3342cd
IP: 93.161.xxx.xxx
2025-11-11 10:52:54 UTC
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